GRÉGOIRE IX. 896 

4089 Latrati, 15 ft''vrii;r 1238. 

Episcupu Vcrcellensi mandat quatonus iiotestatem, cniisi-
liuiii et quiì.sdain alins Vercellenses moneat et inducat ut 
infra coiiijietentem terniimim, ab ipso ejiiscnpn eis jiraefì.gen-
dum, ijisi eiiisetipn prn feudis qu.ae ab ecclesia Vercellensi 
leneant, fiilelitalis praestt;iit juramcnla; quae juramenta jam 
infra annum, ab ijisn ejiiscojio moniti, jiraestare nnn eurave-
rant; pmjiler qund eisdem feudis se reddiderant indignos; 
qunil si ipsius episeiipi monitis acquiescere nnluerint, illns 
eisdem feudis deiimitict jirivatns; de quibus feudis lune ijise 
episenjius dispnnat jirnut ejusdem Vercellensis eet-lesiae uti
litati melius viderit expedire, — (HEG. 18, f. 359 v"; 
ami. XI, e. 396.) 

Il .. episcopo Vercellensi. Cura, sicut nobis —. Dal. 
Laierani. XV kalendas raartll. anno undocimo. » 

4090 Ltitran, 15 fòvrier 1238. 

Eidem 111,-1 iidal quatemis vassallus ijisius ejiisenjii el ecclt;-
siae Vei-eelleiisium, qui, cnntra ijisius ejiisenjii injunctiones, 
terram ejustlem ecclesiae iiianii armata inlraiites, aiixilium 
et favnrem pntestati el cnmmuiii Vercellensibiis impeiide-
raiil ad devastandum terras el bnna ijisius ojiisi-npi ejusque 
hniiiinuiii, et ad imjiu.iinanilmn el olisideiidiim castra eccle
siae Vercelle'usis, feudis quae ab eadem ei;i-lesia lenebant, el 
quibus se indignos reddiderant, denuntiet .'luelnritateaiiosto-
liea privalus; de quibus feudis ipso episeiijius jioslea disjionat 
jimut ejusdem Vercellensis eeelesiae utilitati melius viderit 
exjiedire. — (HEG. 18, f. 3.59 v" ; ann. XI, e. 397.) 

Il Eidem. In noslra proposuisli —. Dal. ul supra. » 

4091 Latran, 20 ft-vrier 1238. 

Ht'.iii .Vii.diae, qui liliorlates, jiossessiniios, dignitates et 
alia qiiaiiijilurima ad jus el stalum enrnnae speclanlia, in 
grave jiraejuilieium Ecclesiae Hnmaiiae, ad quam regnu;ii 
Angliae perlinebat, in jilures praelatus, ecclesias et alios 
magnates Angliae ilisper.serat, mandai quatenus, juramentis 
et instrumentis publicis de non veniendo contra alienalionem, 
nequaquam obstantibus, alienata revocet. — (HEG. 18, 
L 360 r"; ami. XI, e. 398; — POTTHA.ST 10520; — cL supra, 
n. 1026, 1027, 1868, 1869, et 3511-3513.) 

Il .. illuslì-i regi Anglie. Gravi sumus turbalione—. 
Dal. Laierani, X kalendas martii, anno undecirao. » 

4093 Latran, 20 fi-vrier 1238. 

« In eundem fere modum O[lloni], Sancii Nicolai in Careei-e 
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Tulliano diacono rardinali, Aposlolice Sedis legato. [Ei mantlat